
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和７年度　国道３３号引地橋側道橋上部工
事
高知県吾川郡仁淀川町引地～二子野
令和7年5月9日から令和8年1月30日まで
鋼橋上部工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和7年5月8日
（株）東亜工業所
福岡県北九州市小倉北区熊谷
１－１５－２６

7290801002580
一般競争入札（総合
評価）

167,189,000 154,000,000 92.11

令和７年度　西条街路樹維持工事
西条国道維持出張所管内
令和7年5月8日から令和8年3月10日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
蓜島　洋伸
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年5月7日
（株）横内造園
愛媛県四国中央市金生町下分
３０９

9500001014840
一般競争入札（総合
評価）

82,731,000 78,100,000 94.40

令和７年度　松一街路樹維持工事
松山第一国道維持出張所管内
令和7年5月2日から令和8年3月10日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
蓜島　洋伸
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年5月1日
瀬戸内緑地（株）
愛媛県松山市下伊台町６１４

8500001002375
一般競争入札（総合
評価）

98,549,000 96,470,000 97.89

令和７年度　松二街路樹維持工事
松山第二国道維持出張所管内
令和7年5月2日から令和8年3月10日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
蓜島　洋伸
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年5月1日
瀬戸内緑地（株）
愛媛県松山市下伊台町６１４

8500001002375
一般競争入札（総合
評価）

98,296,000 96,250,000 97.92

令和７年度　土器川河道整備工事
香川県丸亀市土器町東地先外
令和7年5月14日から令和7年12月12日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和7年5月13日
横田建設（株）
香川県丸亀市城東町１－４－
１

8470001007733
一般競争入札（総合
評価）

96,767,000 93,500,000 96.62

令和７年度　土器川河床整正外工事
香川県丸亀市富士見町地先
令和7年5月17日から令和8年3月27日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和7年5月16日
（株）岩崎建設
香川県丸亀市土器町西１‐２
８８

1470001007244
一般競争入札（総合
評価）

108,482,000 105,600,000 97.34

令和７年度　まんのう公園遊具施設外補修工
事
香川県仲多度郡まんのう町吉野地先
令和7年7月14日から令和7年12月25日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和7年5月22日
（株）二大緑化産業
香川県丸亀市中府町１－６－
６２

1470001007467
一般競争入札（総合
評価）

51,964,000 48,125,000 92.61

令和７年度　まんのう公園施設補修工事
香川県仲多度郡まんのう町吉野地先
令和7年6月19日から令和7年12月24日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和7年5月22日
（有）四国造園
香川県坂出市青海町６９２－
３

2470002014981
一般競争入札（総合
評価）

28,281,000 25,652,000 90.70

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和７年度　山鳥坂ダム下敷水付替県道工事
愛媛県大洲市肱川町山鳥坂
令和7年5月14日から令和8年3月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
山鳥坂ダム工事事務所長
藤本　智宏
愛媛県大洲市肱川町予子林６－４

令和7年5月13日
四国通建（株）
愛媛県今治市南大門町１－１
－１５

3500001011661
一般競争入札（総合
評価）

263,626,000 243,100,000 92.21

令和７年度　香川管内道路照明維持工事
香川河川国道事務所管内
令和7年5月8日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和7年5月7日
開成工業（株）
香川県綾歌郡宇多津町浜一番
丁１

8470001007774
一般競争入札（総合
評価）

114,994,000 110,000,000 95.66

令和７年度　横断道恩山寺改良工事
徳島県小松島市田野町恩山寺谷地先
令和7年6月10日から令和8年3月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年5月9日
兼子建設（株）
徳島県板野郡松茂町長原１３
６

5480001005251
一般競争入札（総合
評価）

231,880,000 211,200,000 91.08


